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солист Театра TODES

10

2

51

8

46

4

8

21

56

6

LADY

12

14

Ю-6

LADY

Р-10

3

Ю-7

17

5

В-10

1

5

9
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Ильдар Гайнутдинов

НСК-Центр

Бутово (МСК)

Волгоград-Юг

Свиблово (МСК)

Казань-Миллениум

Волгоград-Юг

Воронеж

Екатеринбург-Академ

Псков

Долгопрудный (МО)

СПб-Петроградка

Свиблово (МСК)

Технопарк (МСК)

СПб-Юго-Восток

Павлово (МО)

СПб-Рыбацкое

Свиблово (МСК)

СПб-Южный

Екатеринбург-Академ

Сургут

СПб-Всеволожск

Оренбург

Свиблово (МСК)

Речной (МСК)

Преображенка (МСК)

Екатеринбург-Ботаника

Сев.Измайлово (МСК)28

Пианист

Мужа дома нет

В мире мимов

Холостяк

The Dream

Будь собой

Моя Родина

Take Me

Первоклашка

Расскажите птицы

Tom's Diner

Славянские напевы     

Баскетбол

Красавица и Чудовище

Невероятное происшествие

Feeling Good

Парфюмер

Часовая мастерская

Однажды в парке

Минор

Танцы и ты

Ворожея

Показ коллекции TODES WEAR

Give In To Me

Stars

Внутри картины

Молчать нельзя говорить

5-й элемент10

П(1)

Ю(1)

В(1)

В(1)

П(1)

Ю(1)

П(1)

Д(1)

П(1)

В(1)

L(1)

Ю(1)

П(1)

Ю(1)

L(1)

П(1)

П(1)

В(1)

В(1)

Ю(1)

В(1)

М(1)

В(1)

Д(В)

П(1)

П(1)

Ю(1)

TODES
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КАЗАНЬ 2022



29

№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

30
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32

33
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35

UX

10

7

12

PRIMA

7

33

СПб-Юго-Восток

Хабаровск

Омск

Череповец

СПб-Приморская

Челябинск

Одинцово (МО)

Female

Фотография

От Омска до Казани

В стиле танго

Пираты

Мы

Вам пишет Пьеро

В(В)

В(1)

В(1)

Ю(1)

С(1)

В(В)

В(1)
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32

18

11

3

3

LADY

2

18

7

14

715

7

Ю-KIDS

4

21

Р-4

LADY

КАЛЯСКА

911

5

24

8

9

3

2

4
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Одинцово (МО)

Технопарк (МСК)

НСК-Центр

Екатеринбург-Ботаника

Бутово (МСК)

Пермь

Волгоград-Центр

Екатеринбург-Академ

Железнодорожный (МО)

Сев.Измайлово (МСК)

НСК-Левый Берег

Павлово (МО)

СПб-Южный

Лыткарино (МО)

Сев.Измайлово (МСК)

СПб-Рыбацкое

Волгоград-Центр

Уфа-Чернышевского

Преображенка (МСК)

Хабаровск

Каховка (МСК)

Преображенка (МСК)

Уфа-Менделеева

Пермь

Краснодар-Западный

Рязанский пр-т (МСК)

Омск

Долгопрудный (МО)28

Ярмарка кукол

Вестерн

I Feel Good

Полдень

Место под солнцем

Spayfall

На съемках клипа

Беспризорники

Сбор урожая

Под водой

River 

Esperanza

День непослушания

Детство дважды не случится 

Hi-Yah

Амазонки

Легенда о русалке 

Путь Самурая

Странники

Самое важное

Северный ветер

Африка

Неприкасаемые

Гладиаторы

Человек собаке друг

Иллюзия выбора

Ameno

Там, где хорошо8

Ю(1)

Ю(1)

В(В)

П(В)

L(1)

Д(1)

Ю(В)

Ю(1)

В(В)

В(1)

П(1)

Ю(1)

В(1)

Д(1)

Ю(1)

L(1)

П(1)

В(1)

Ю(1)

В(1)

Ю(1)

П(В)

В(В)

Д(1)

В(1)

П(1)

Ю(1)
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30

31

32

33

34

3

28

9

LADY

11

4

Волгоград-Центр

Воронеж

Зеленоград (МСК)

Казань-Фучика

Челябинск

Московский (МО)

Vogue бал

Burn

Лезгинка

Сладкий cон

Сбежавшие из Королевства

Марусечка

Ю(1)

В(1)

Ю(1)

L(В)

П(1)

Ю(В)



Танцевальный конкурс студий-школ Аллы Духовой TODES

1

№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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20

21
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26

2

3

4

L&G

1

13

LADY

6

46

LADY

9

8

Ю-8

Ю-motion

6

8

LADY

4

21

10

56

5

4

3

19

17
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Рязанский пр-т (МСК)

Казань-Миллениум

Набережные Челны

Очаково (МСК)

Сургут

Теплый Стан (МСК)

Уфа-Менделеева

Тюмень

Дмитров (МО)

СПб-Крестовский

Пермь

НСК-Левый Берег

СПб-Юго-Восток

СПб-Южный

Железнодорожный (МО)

Лобня (МО)

НСК-Центр

Новороссийск

Речной (МСК)

Павлово (МО)

Казань-Фучика

Челябинск

Каховка (МСК)

Казань-Фучика

Технопарк (МСК)

Уфа-Менделеева

Железнодорожный (МО)

Речной (МСК)28

Что в шляпе

Акулята

Танцы

Цыганская история

Можно все

Ромео и Джульетта

Скрипка-Лиса

Майский день

Тихий океан

Притяжение

Матадоры

Stomp

Связь

Ограбление

Фениксы

Метель

TANGO

Лучший город Земли

То, что в душе

В ритме танца 

Я не одинок в своем одиночестве

Обитель

Кораблик

Дом

Ундина

Пацанки

Законы стаи

Одиночество12

Д(1)

В(1)

L(В)

В(1)

Ю(В)

L(1)

Д(1)

П(1)

L(В)

П(1)

П(1)

П(1)

П(1)

Д(1)

В(1)

L(1)

П(1)

П(В)

Ю(1)

Ю(1)

Ю(1)

Ю(1)

Д(В)

В(1)

Ю(1)

П(В)

В(1)
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30

31

32

33

34

ВВС

13

12

А-3

5

94

Ярославль

Уфа-Чернышевского

Теплый Стан (МСК)

СПб-Правый Берег

Оренбург

Казань-Миллениум

Ниндзя

Дети жизни

Cats

Нейсти герл

Эх ты, Масленица!

У каждого свой путь

С(В)

В(В)

П(В)

Ю(1)

П(1)

В(В)


